
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Sichkaruk Roman
Téma: GUI ke stavbě grafu filtrů pro FFmpeg (id 19489)
Vedoucí: Bařina David, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Průměrně náročné zadání implementačního charakteru. Úkolem bylo vytvořit chybějící aplikaci pro multimediální

framework FFmpeg. Byla vytvořena použitelná aplikace. Student uvolnil výsledek pod LGPL na GitHubu.
2. Práce s literaturou
 Vzhledem k charakteru zadání není odborná literatura k dispozici. Relevantní je pouze dokumentace a zdrojové

kódy frameworku, ve kterých se student zorientoval.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní a to průběžně po celý ak. rok. Na konzultace chodil připraven, s ukázkou aplikace a problémů.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas. Student dále zvládl výsledek prezentovat na soutěži Excel@FIT.
5. Publikační činnost, ocenění
 účast na Excel@FIT

výsledek práce uvolněn pod LGPL
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student aktivní po celý akademický rok. Vytvořil použitelnou aplikaci, která usnadňuje návrh grafu filtrů nad

frameworkem FFmpeg. Výsledek práce prezentován na Excel@FIT a uvolněn pod LGPL.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 19. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

